UBND HUYỆN NGỌC HỒI

PHÒNG LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /CV-PLĐTBXH

V/v Chuyển Thông báo lần thứ 19 của

Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh.

Ngọc Hồi, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội có nhận được Văn bản số

19/TB-TTDLVL ngày 19/02/2024 của Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh về việc

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước

ngoài.

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội chuyển nội dung thông báo,

như sau:

1. Việc làm trong nước

- Vị trí tuyển dụng: Bác sĩ PHCN hoặc Bác sĩ YHCT; Y sỹ Y học cổ

truyền; Kỹ thuật viên phục hồi chức năng; chuyên viên kế hoạch; chuyên viên

nhân sự; chuyên viên hành chính; nhân viên kế toán; chuyên viên thú y; chuyên

viên KCS; chuyên viên kỹ thuật sơ chế, đóng gói; tổ trưởng/đội trưởng sản xuất

trồng trọt; nhân viên cơ khí/hàn; công nhân trồng trọt/chăn nuôi.

- Số lượng: 793 người (Nam, nữ)

- Điều kiện, tiêu chuẩn: Từ 18 tuổi trở lên, tốt nghiệp từ Trung học phổ

thông trở lên và có trình độ chuyên môn phù hợp với từng vị trí.

- Địa điểm làm việc: Tỉnh Kon Tum và Gia Lai

2. Tuyển lao động Việt Nam đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng

- Các thị trường lao động: Nhật Bản, Hàn Quốc, Nga, Algeria, Thái

Lan,..

- Điều kiện tuyển chọn: Nam/nữ, tuổi từ 18 đến 50 tuồi.

- Ngành nghề tuyển chọn: Điện tử; thực phẩm; may; hàn - nhà xưởng;

nông nghiệp, hộ lý; giúp việc gia đình,..

- Phí xuất cảnh: Từ 45 đến 140 triệu đồng.

- Tổng thu nhập: 25 đến 40 triệu đồng/tháng

- Thời hạn hợp đồng: 02 - 05 năm (Tùy theo thị trường lao động)

- Thời hạn tuyển chọn: Tuyển thường xuyên

2

Thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh

Kon Tum, số 01 đường Nguyễn Thị Định, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Điện thoại: 02603.868.907; Website: https://vieclamkontum.vn/;

Facebook: https://www.facebook.com/kontumdvvl

Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị, địa phương

thông báo cho người dân trên địa bàn biết, tham gia nếu đủ yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Trung tâm DVVL tỉnh;

- Trang Thông tin Điện tử huyện;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Huyện

https://vieclamkontum.vn/
https://www.facebook.com/kontumdvvl

		2024-02-27T09:32:31+0700

		2024-02-27T10:11:12+0700

		2024-02-27T10:11:12+0700

		2024-02-27T10:11:12+0700

		2024-02-27T10:11:12+0700